（事務担当 福島県ハンドボール協会事務局 大橋清作）

〒962-0403 須賀川市滑川字西町 179-6 福島県立清陵情報高等学校内

TEL0248-72-1515  FAX0248-72-5920 e-mail fhba1948@gmail.com

令和８年２月１２日

福島県ハンドボール協会

役員・登録チーム代表者・委員会委員 各位

福島県ハンドボール協会

会  長  遠藤 均 （公印省略）

令和７年度福島県ハンドボール協会総会の開催について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本協会の活動にご協力

を賜り、感謝申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多様のところ恐縮ですが、出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日 令和８年３月８日（日）１３：３０～

２ 場  所 ビッグパレットふくしま コンベンションルーム

  〒963-0115 郡山市南町二丁目 52 番地

３ 内  容 （１）令和７年度事業報告（案）

（２）令和７年度決算報告（案）

（３）令和８年度事業計画（案）

（４）令和８年度予算（案）

（５）その他

４ その他 （１）出席できない場合は、下記の各地区理事長・担当者に３／３（火）

まで必ず連絡し委任をお願いします。

県 北  阿部 善重  福島東高校  024(531)1551

県 南  最上  大  清陵情報高校  0248(72)1515

会 津  大橋 清作  清陵情報高校  0248(72)1515

いわき  糸井 亮平  いわき総合高校  0246(26)3505

（２）総会の終了後にルール伝達講習会を行う予定です。各チーム代表

者・審判員は原則受講してください。

５ 総会出席者（構成者 福島県ハンドボール協会規約一部抜粋）

第４章 第９条（役員）  １．理事 ２．常任理事 ３．顧問 ４．参与 ５．監事 ６．地区会長

第５章 第１７条（総会） 総会は、本会の役員、登録チーム代表者、委員会委員を持って構成し、

本会の最高議決機関として基本方針を決定する。

 ※委員会委員は、各加盟団体代表・国体（国スポ）とＪSＣのコーチングスタッフ・公認指導員・公認審

判員等で構成されています。